
 
 
©TRW Automotive Techdocu Neuwied  

XZS157

1 2

3 4

Servisní informace

TRW Automotive Aftermarket • Parts & Service Office • ul. Górczewska 124 • 01-460 Warszawa 
tel. +48/ 22/ 533 47 47 • fax +48/ 22/ 533 47 46 • e-mail: aftermarket.pl@trw.com • www.trwaftermarket.com 

Sady destiček DTEC s dodatečnými tlumicími plechy
Některé naše brzdové destičky TRW DTEC jsou nainstalovány společně s plechy, které tlumí hluk. 
Tyto servisní informace popisují postup a přesné uspořádání tlumicích plechů při montáži brzdových 
destiček.

1. Brzdové destičky jsou ve výrobě opatřeny červenými tlumicími plechy na zadní desce. 
2. Červený tlumicí plech na zadní desce brzdové destičky namažte přiloženým tukem. 

Upozornění: Obsah přiložené tuby by měl být zcela vypotřebovaný a rovnoměrně rozdělený na 
všechny čtyři brzdové destičky!

3. Kovový tlumicí plech přimontujte k brzdové destičce.
4. Brzdová destička je nyní připravena k zabudování do brzdového třmenu.

Při montáži destiček dbejte na správné uložení obou tlumicích plechů. Brzdové destičky musí 
být možné vložit do příslušného otvoru bez použití síly!


